
Nom du territoire Saison Numéro lac
Superficie 
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RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 7037 213,05 Aimbault, Lac Omble de fontaine 30 49 16 6,1
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 21958 5,55 Andelot, Lac Omble de fontaine 2 5
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 919 1327,74 Antostagan, Lac Omble de fontaine 8 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 7036 Baritau, Lac Omble de fontaine 2 4
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 10806 293,5 Barrage, Lac au Omble de fontaine 11 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 7015 133,43 Bélair, Lac Omble de fontaine 12 42
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 7011 214,33 Bois‐Franc, Lac du Omble de fontaine 2 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 6970 Buckshot, Lac Omble de fontaine 32 58 4 4
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 933 43136,45 Cabonga, éservoir Omble de fontaine 145 5 3
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 934 1397 Canimina, Lac Omble de fontaine 16 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 935 1432 Carrière, Lac Omble de fontaine 15 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 6935 53,1 Devois, Lac Omble de fontaine 4 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 7043 Doig, Lac Omble de fontaine 6 38
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 10811 145,91 Duman, Lac Omble de fontaine 7 5
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 956 1263,12 Embarras, Lac Omble de fontaine 40 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 7042 Greffard, Lac Omble de fontaine 54 186 25 11,1
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 16235 21,7 Grenord, Lac Omble de fontaine 5 4
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 969 2631,66 Jean‐Péé, Lac Omble de fontaine 16 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 6961 Kellog, Lac Omble de fontaine 6 23
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 6610 Kennedy, Lac Omble de fontaine 10 21 5 1
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 6887 1587,27 Kondiaronk, Lac Omble de fontaine 5 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 10809 638,91 Larouche, Lac Omble de fontaine 12 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 22177 18,77 Logue, Lac Omble de fontaine 2 12
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 10812 518,85 Nizard, Lac Omble de fontaine 14 11
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 10776 122,38 Piskaret, Lac Omble de fontaine 3 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 6832 610,02 Poigan, Petit Lac Omble de fontaine 11 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 10805 631,95 Portage, Lac du Omble de fontaine 3 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 1002 2058,82 Poulter, Lac Omble de fontaine 38 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 7041 284,58 Rocher, Lac du Omble de fontaine 25 52 18 12
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 6969 23,5 Romley, Lac Omble de fontaine 3 8
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 6960 48,82 Serpent, Lac Omble de fontaine 8 1
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 1008 911,72 St‐Amour, Lac Omble de fontaine 12 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2016 6580 420,55 Tomasine, Lac Omble de fontaine 39 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 7037 213,05 Aimbault, Lac Omble de fontaine 156 498 0 65 25
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 7032 13,49 Amelot, Lac Omble de fontaine 23 53 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 21958 5,55 Andelot, Lac Omble de fontaine 1 0 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 919 1327,74 Antostagan, Lac Omble de fontaine 2 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 22111 18,19 Bague, Lac à  la Omble de fontaine 2 1
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 7036 Baritau, Lac Omble de fontaine 12 23 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 7035 218,44 Bark, Petit Lac Omble de fontaine 4 5 22 2 0,45
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 7015 133,43 Bélair, Lac Omble de fontaine 16 10 51 0 28 12
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 6970 Buckshot, Lac Omble de fontaine 69 16 135 5 48 25,6
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 932 2600,8 Byrd, Lac Omble de fontaine 14 2
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 933 43136,45 Cabonga, éservoir Omble de fontaine 22 32 6 2
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 0 0 Carpe, Rivière à  la Omble de fontaine 2 5 3
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 7043 Doig, Lac Omble de fontaine 18 39 1
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RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 950 31900 Dozois, éservoir Omble de fontaine 3 6 15 5
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 4082011 Fraser, Rivière Omble de fontaine 2 5 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 23342 31,9 Galabert, Lac Omble de fontaine 2 6 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 7042 Greffard, Lac Omble de fontaine 59 207 1 35 13,6
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 16235 21,7 Grenord, Lac Omble de fontaine 70 246 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 969 2631,66 Jean‐Péé, Lac Omble de fontaine 2 19
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 7034 16,84 Jetté, Lac Omble de fontaine 10 35
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 7017 Jouineau, Lac Omble de fontaine 10 21 1
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 6989 Keeling, Lac Omble de fontaine 3 0 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 6961 Kellog, Lac Omble de fontaine 17 73 1
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 6610 Kennedy, Lac Omble de fontaine 10 4 26 0 21 13
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 6994 35,72 Lucie, Lac Omble de fontaine 3 30 30 7,7
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 0 0 Lucie, Ruisseau Omble de fontaine 2 1
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 7040 Morvant, Lac Omble de fontaine 5 12
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 6545 25,31 Noah, Lac Omble de fontaine 2 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 22117 14,85 Pagolle, Lac Omble de fontaine 2 4
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 7041 284,58 Rocher, Lac du Omble de fontaine 53 20 120 28
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 6969 23,5 Romley, Lac Omble de fontaine 8 6 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 1010 438,21 Savary, Lac Omble de fontaine 13 4 8 2 2,721
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 6584 91,11 Savary, Petit Lac Omble de fontaine 6 15 5
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 1008 911,72 St‐Amour, Lac Omble de fontaine 2 8 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 7046 21,16 Tessie, Lac Omble de fontaine 3 8
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 6580 420,55 Tomasine, Lac Omble de fontaine 6 0 3
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2017 4081011 Tudhope, Rivière Omble de fontaine 10 63 5
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 7037 213,05 Aimbault, Lac Omble de fontaine 240 20 792 20 32 13,5
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 7032 13,49 Amelot, Lac Omble de fontaine 2 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 21958 5,55 Andelot, Lac Omble de fontaine 2 2
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 22111 18,19 Bague, Lac à  la Omble de fontaine 2 14 1
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 7036 Baritau, Lac Omble de fontaine 15 17 10
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 7035 218,44 Bark, Petit Lac Omble de fontaine 2 8 2
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 7015 133,43 Bélair, Lac Omble de fontaine 20 35 7 4,082
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 7029 14,08 Boulrisse, Lac Omble de fontaine 12 23
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 6970 Buckshot, Lac Omble de fontaine 85 166 10 2 4,987
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 933 43136,45 Cabonga, éservoir Omble de fontaine 13 2 7
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 10852 291,73 Croix, Lac à  la Omble de fontaine 3 30 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 22162 6,9 Davilia, Lac Omble de fontaine 3 15
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 7043 Doig, Lac Omble de fontaine 14 36 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 950 31900 Dozois, éservoir Omble de fontaine 38 132 123
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 956 1263,12 Embarras, Lac Omble de fontaine 11 1
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 23342 31,9 Galabert, Lac Omble de fontaine 2 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 0 Giroux, éservoir Omble de fontaine 18 0 1
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 7042 Greffard, Lac Omble de fontaine 59 234 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 16235 21,7 Grenord, Lac Omble de fontaine 17 38 2
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 7034 16,84 Jetté, Lac Omble de fontaine 23 19
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 6961 Kellog, Lac Omble de fontaine 18 48
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 0 0 Kellog, Ruisseau Omble de fontaine 2 2
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RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 6610 Kennedy, Lac Omble de fontaine 11 15 1 1,81
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 976 1128,9 Larive, Lac Omble de fontaine 2 0 30
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 10828 151,12 McGuire, Lac Omble de fontaine 8 16 6
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 7040 Morvant, Lac Omble de fontaine 4 12
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 22117 14,85 Pagolle, Lac Omble de fontaine 4 6
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 1002 2058,82 Poulter, Lac Omble de fontaine 19 12 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 7041 284,58 Rocher, Lac du Omble de fontaine 34 57 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 6969 23,5 Romley, Lac Omble de fontaine 5 11
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 1010 438,21 Savary, Lac Omble de fontaine 9 15 2
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 7046 21,16 Tessie, Lac Omble de fontaine 2 1 0
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 22169 27,93 Tour, Lac de la Omble de fontaine 2 8
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 10931 156,17 Transparent, Lac Omble de fontaine 4 4
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 4081011 Tudhope, Rivière Omble de fontaine 2 14
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 6544 381,36 Vieille, Lac de la Omble de fontaine 10 1 3
RESERVE FAUNIQUE LA VERENDRYE 2018 10850 320,19 Ward, Lac Omble de fontaine 2 4
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